
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а неплатени 

обврски Т*
Недоспеани 

обврски Т
Недоспеани 

обврски T+1**
Недоспеани 

обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија
982.895.748 2.100.130.453 674.432.799 4 

2 Буџетски корисници втора линија - национални
400.586.560 136.363.292 6.911.510 658.975 

3 Општини
3.901.251.365 816.459.543 381.202.541 386.019.266 

4 Единки локални - корисници втора линија
547.643.249 87.532.232 28.818.620 590.335 

5
Јавни претријатија и трговски друштва во државна 
сопственост

22.058.005.498 10.950.335.820 6.982.776.066 6.024.911.681 

6 Општински јавни претпријатија
6.850.852.084 695.319.368 160.456.076 447.911.698 

7 Јавни здравствени установи
3.678.191.212 2.201.032.967 38.069.672 4.342.094 

8 Плански региони
21.894.074 25.545.266 0 2.058.000 

9 Регулатори
825.710 31.261.524 6.291.897 0 

10 Останати субјекти
1.643.996.167 1.999.605.007 2.596.822.113 2.416.649.025 

Вкупно: 40.086.141.667 19.043.585.471 10.875.781.294 9.283.141.078 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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